
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě

SLZM - Nákup nábytku Kapucínská
Uzavřené dne 16. 11. 2018
(dále jen ,,Dodatek č. l")

Číslo smlouvy kupujÍcÍho: č.j.: ppr-29857-5/čj-2018-990670

Smluvní strany

KupujIcF
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujľcŕ')

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
E'N9B'j55

prodávajIcF INTERIER tech s.r.o.
Sídlo: Za Drahou 253, 282 01 český Brod
Zastoupen: Vidrmanovou, jednatelkou
IČO: 29058155
DIČ: CZ29058155
ID datové schránky: 4winziy
Bankovní spojení: KB pobočka český Brod
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163550
(dále jen ,,prodávajicŕ')

(společně též ,,smluvní strany")



VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce
s názvem "SLZM - Nákup nábytku Kapucínská" č.j: PPR-29857/ČJ-2018-990670 dne
16.11. 2018 kupní smlouvu na dodávku kancelářského nábytku (dále jen "zboží")
č.j.: PPR-29857-5/ČJ-2018-990670 (dále jen ,,smlouva"),

B) Při realizaci dodávky zboží vyplynula situace, na základě které obě smluvní strany
konstatují, že jejich řešení formou dodatku je nezbytné pro další úspěšnou realizaci
zakázky,

se smluvní strany v souladu s ustanovením článku XIII. odst. 3 Smlouvy dohodly na znění
tohoto

Dodatku č. 1, kterým se mění přIloha č. Smlouvy následovně:

Příloha č. 1 Smlouvy, Specifikace zboží a kupní ceny:

Smluvní strany se dohodly na změně cen u nás|edujÍcÍch položek:

Položka pořadové č. AT52 - Dispečerské křeslo pro operační centra, velikosti atyp KZ1
síťovaný sedák i opěrák
- původní cena za Iks s DPH byla 15 004,00 Kč
- nová cena za Iks s dph je 15 912,00 kč

Položka pořadové č. AT52 - Dispečerské křeslo pro operační centra, velikosti atyp sedačka
rozkládací 2200X970X820 látka MOON 321
- původní cena za Iks s DPH byla 40 898,00 KČ
- nová cena za Iks s dph je 39 990,00 kč

JI.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. Uzavřeni
tohoto dodatku nemá vliv na celkovou cenu VZ.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž
jeden (l) stejnopis obdrží kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajÍcÍ.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem uzavřeni a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smlouva o registru smluv
(zákon o registru smluv).

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je nové znění přílohy č. 1 Smlouvy ,,Specifikace
zboží".

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa



žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní strany
k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dne ..I:. !!i. 2018
,za kupujÍcÍho

Mgr. David Pšenička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení PP ČR

V Českém Brodě dn, 12-

za prodávajÍcÍho l

Anna Vidrmanová
jednatelka společnosti
INTERIER TECH s.r.o.

|NTERIER TEeH s.r.o.
Za Drahou 253

282 01 Český Brod
lČ: 29058155 (D

DIČ: CZ29058155



14ilolm č l k Č j.: PPR-29857.5/ČJ-2018-9%670

Cmovú nabídki spcdňhcc přcdmčtu a podtnínck plněni

JMÉNO UCHAZEČE: INTERIER TECH Lŕj).

vesKerya·kor snezna onu

ccm u la cena u
· celkem celkemPohdové Názevzbožl lOS 106 218 219 celkem kusů bez DPH ::::': beí DPH včdné

číslo (KČ) (KČ) (KČ) DPH (KČ)

AT3 Slúl psací rozměr 1EOOx7OOx730, llDUdľka déBký LTD 25 mm 1 1 2 277,00 2 755,17 2 277,00 2 765,17
5 S:ůl kancdákký pod PC, vý6tN pro kí--VC6ŇCi, 120CN7OCN730, horn de6ka LTD 25mm, vý6LMŮ ceůca 18 mm 1 1 1 735,69 2 100,18 1 735,69 2100,18

ATS Stu kance ákký ped pc, vYWV pro klávewiä, 12OChr7OOX730, hôrni dé6k8 LTD 25mm, vYsuvná do6kä 18 mm 1 1 2 2 169,00 2 624,49 ď 338,00 5 248,98
ATS Stůl kanceláf6k· pod PC YŇjY pro klávem!ci, atyp výswná deska 18 mm 1 1 2 480,00 580,80 960,00 1 161,60

7 Kom ner ke kancelákkému Mokŕcenhálnl zámek. 43Ox600x610, LTD IB mm 1 1 1 2 6 2 977,63 3 602,93 14 888,15 IB 014,66
13 Sľúd ednacl pňdamý půkwh 6 podpěrnou kov,noho|j, BOOX80QX730, LTD 25mm 1 1 832,71 1 007,58 832,7¶ 1 007,58
14 sta ednacl Mdam' OKÝ, 3x podpěr.kov.noha, 15OOx800x730, LTD 25mm 1 1 2 1 177,38 1 424,63 2 354,76 2 849,26
16 sta ednact pl'idamY oblý ovál 8 podpěrnw kov.nohou, WX)X45OX730, LTD 25mm 1 1 865,94 1 047,79 865,94 1 047,79
18 Stůl konforenčnl obdélnlkov" 1CX)O'X60OX650, kovové nohy 1 1 2 1 264,73 1 530,32 2 529.46 3 060,65

AT20 Stůl rohový p'av" 1700/1 2ck)ucky70cn730, LTD 25mm, kombinace LTD+Kov 1 1 3 535 OD 4 277,35 3 535.00 4 777,35
21 sta pcacovnl wiwrUhl 8CKN8OOX73D, kovová konWukce, LTD25mm vYů2dl ako pracowd, ednaci i tddní 1 1 174993 2117,42 1749,93 211742

AT23 Stůd pracovní wtiverúlnf 16CK)x80Ox730, kovová konwrukce, dolová 16OChc60Ox25 1 1 2 662.00 3 221,02 2 662,00 3 221,02
AT25 Stůd pracovni wuversá!n( 22CKk70Ox730, kovová LTD25mm ako pracoml, ednacl i fddnŕ 1 1 3 233,0'0 3 91¶,93 3 233,00 3 911,93
AT25 Std pracovni miverUln[ 190Chc70Ox73D, kovová kormrdcce, LTD25mm vyu2M ako pracovní, ednacl i Ide nr 1 1 3 233,00 3 811,93 3 233,00 3 911,93

26 Skříň kruMvna proddená 800X440X1780, 315 6kb, 2/5 dně dveře, 1 mezkľěna, LTD 1&nm 2 1 1 1 6 3 522,65 4 262,41 ¶7 61 3 25 21 312,03
27 Skřlň reqistračni Ganonová, 8CKhc44Ox17BO, plné dvďe, mezisl6na, LTD 18mm 1 1 2 j 7 2 894,08 3 501,84 20 258,56 24 512,86
30 smis 2-dvd'ová Utni 800X60OX1 780, dveře, čatní vložka, meziúěna, 1 1 3 34224 4 044,11 3 342,24 4 044,11

AT30 Skňň 2-dveřová šatní 8(XK6OOX17H, pln - dveře, ialnl y o2ke, meziděna, zrcedk na dvUch zevnitf 1 1 2 4 177,0'0 5 064,17 8 354 DO 10108 34
31 Skříň 2-dveřová pácová 80Ox44Ox¶780, 3/5 pohce, 2/5 ph6 dwk, LTD 18mm 1 1 2 2 519,02 3 048,01 5 038,04 6 096,0'

AT32 Skflň otevřená pobcová BCkk42Chd780, SIS p>:ce, pevná meziděna, zadnl krýd debka dvdl 1 1 2 397,00 2 900,37 2 397,00 2 900,37
AT33 Skňň roletová pohcová 68 zámkem úch JMou BOOx42Cbc730, mezidóňB, půdo LTD 2ä'nin 1 1 2 6 038,00 7 305 98 12 076 (X) 14611%
AT34 Skňňka otedená nízká 6 1 pdicl, 800X420x720 pořadač na patů 1 1 1 471,00 1 779,91 1 471,00 779 91

3S Skňňka rohová nízká 6 1 policl, 420X420X720, LTD 18mm 1 1 1 166,94 1 412 (X) ¶ 166,94 412,00
36 SKříňka 6 dvWky nízká b 1 pobcl. plná dwŕe, LTD 18mm 1 2 3 1 751,83 2 1¶9,71 5 255,49 6 359,14
39 Nástavec na 2-dvďskřlň BOChc440x720, dveře 2 kňdlě, LTD 1&nm, 1 police 4 2 6 1 640,74 1 985,30 9 844,44 11 911,77
40 Nástavec na 2-dvef.Caľnl urín BOOx60Ox720, dveře 2 křlcilé, LTD 18mm 1 pdico 1 1 2 1 811,65 2192,10 3623,30 4 384,19
43 Věšáková děna 60OkIBy1200 1 1 1 3 545,01 659,46 1 635,(13 1 978,39
44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm 3 1 1 2 7 64,57 78,13 451,99 546,,91

AT52 Chgpečerué kředo pro operaľnf centra, velikomt atyp KZ1 6(l'ovan" Béďá l opěrák 1 1 1315041 15912,00 13150,41 IS 912,00
AT52 DkpečerUé kředo pro cperačnf centra. velikoai aljj 6cdačka rozWdad 220Ox970'x820 látka N DON 321 1 1 33 049,59 39 990,00 33 049 59 39 990,00
AT52 Dispečarské kkdo pro cperačn[ cenka, vŮkostl 6édäčka rozkládacl 1BOOx97OxB20 látka MOON 32¶ 1 1 29 770,00 36 021 ,70 29 770 OD 36 021,70
AT52 kleäo pro operační centra, vebkoui alýp kředo 810X8 O'x820 látka MOON 321 2 2 4 9 074,00 10 979 54 36 296.(X) 43918,¶6

55 Křeslo manaZerUé čalauněnô 130ka - opěrák ze dťovny, látka černá 1 1 2 4 306 93 S 211 39 B 613 B6 10 422 n
AT63 kovová čalouněná konferenční b područkami - 130 kfj, 6it'ovaná záda, kolečka, látka 4 2 6 2 298 OD 2 780 58 13 788 (X) 16 683.48
AT63 Žldk kovová čalouMná konferenčn( područkami - 130 k . s(ťovaná zádo. látka černá 2 4 6 2 014SK) 2 436,94 12 08400 14 621,64

jednafelka společnodi

Cena celkem bez DPH: 284 473,78 Kč l
CQna čÁkem vÍdně 21% jPE : 344 213,27 Kč

počet kusú: 86

l
VČeůcCmBrodědno 'L) 1.7 . 2Ĺ1 /ŕ'

|NTER\ER TECH s.r.o.
Za Drahou 253

282 01 český Brod
lČ: 29058155 CD

D\Č: CZ29058155


